
別 記 

第１号様式（第７条第１項） 

学校施設開放利用団体登録申請書 

  年  月  日 

香取市教育委員会 様 

 

団体名            

代表者            

 

学校施設の開放を利用する団体の登録を受けたいので、次のとおり申請します。 

開 放 学 校 名   

開 放 の 種 類 （１）スポーツ開放   （２）学習開放 

団 体 の 名 称  

団 体 の 目 的  

会  員  数 男   人  女   人    計    人 

団体の結成年月日    年    月    日 

代

表

者 

住 所 
〒 

氏 名         （電話番号        ） 

生 年 月 日     年    月    日 

職 業   

※

処

理

欄 

 

校長の意見 

 

 

登録証交付日  

登 録 番 号  

備考 会員名簿を添付すること。 



第５号様式（第 11 条第 1項） 

学校施設開放利用許可申請書 

 

年  月  日 

香取市立     学校長 様 

 

団 体 名 

代 表 者 

電 話 番 号 

 

学校施設を利用したいので、許可くださるよう申請します。 

利 用 施 設   

利 用 用 具   

利 用 日 時 

（定 期 利 用） 
（毎週   曜日）   時  分 ～   時  分 

利 用 目 的  

利 用 人 員   

※

処

理

欄 

 

許 可 条 件 

 

 

 

決    裁 

 

校

長 
 

教

頭 
   

 



会  員  名  簿 

№ 氏    名 年齢 住    所 
電話番号 

（代表・副代表等） 
備 考 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

※市内に居住する者若しくは勤務先を有する者又は在学する者が１０人以上で組織した団体

であること。（規則第６条より） 

※電話番号は、未記入でもかまいませんが、代表・副代表等の方は記入をお願いします。 



 

 

 教育委員会では、学校施設を利用している団体に関する調査を実施しています。 

 学校施設を利用する団体の方は、下記項目にご記入の上、申請書と一緒に提出いた

だきますようお願いいたします。 

団 体 名   

代表者氏名   

活 動 種 目  

活 動 場 所 

※施設を複数利用している場合は全部記入願います。 

  

  

  

団 員 数                

体育館等カギの

取扱について 

1.学校に借りに行く。2.カギの管理をしている所に借りに行く。 

3.合カギを持っている。4.その他(             ) 

１．会費を徴収していますか。   ① はい     ② いいえ 

２．①と答えた団体 

  会費は１人いくらですか。   ① 月    円 ② 年間    円 

３．会費は何に使用していますか。 

  ① 講師の謝礼 （月・年       円） 

  ② 活動費   （月・年       円） 

  ③ その他   （                       ） 

４．団体の会則等はありますか。  ① はい    ② いいえ 

  ①と答えた団体は、会則等を提出して下さい。 

５．団員の募集をしていますか。 

  ① はい    ② いいえ 

６．団体の紹介があった場合、代表者の連絡先を教えてよろしいですか。 

  ① はい    ② いいえ 

７．携帯電話をお持ちの方は、緊急連絡先をとして番号をご記入下さい。 

（なお、ご記入いただきました携帯電話番号は、学校開放緊急連絡以外は一切使用いたしません。） 

 （                ） 

☆☆☆ご協力ありがとうございました☆☆☆ 

※各学校長様 お手数ですが学校開放登録申請書と一緒に、この調査票も教育委員会

生涯学習課スポーツ振興班へ提出していただきますようお願いいたし

ます。 

学校施設開放を利用している団体の皆さんへ 



学校施設開放利用団体登録変更届 

 

  年  月  日 

香取市教育委員会 様 

 

登録番号 

住  所 

団 体 名 

代 表 者 

電話番号 

 

下記により変更したいので、申請します。 

開放学校名   

団 体 名   

代 表 者 

氏  名 

 

住  所 

 

電話番号 

 

使 用 日 時 毎週   曜日    時  分 ～   時  分 

会 員 数       人 

変更の理由   

 


